2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Михайловск

Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие муниципальной службы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ               «О противодействии коррупции», от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 04 мая  2009 года № 25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
от 11 июля 2023 г. № 929 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального округа» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие муниципальной службы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Семенову Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько

________________________________________________________________

Проект постановления вносит заместитель администрации Шпаковского муниципального округа                                                                Д.В.Шаповалов

Проект визирует:

Заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа                                        Т.Б.Луганская

Начальник финансового управления 	О.С.Бондаренко
администрации Шпаковского
муниципального округа

Начальник комитета по экономике,
торговле и профилактике
административных правонарушений
администрации Шпаковского
муниципального округа                                                               В.В.Тальницкий

Начальник отдела-главный бухгалтер
учета и отчетности администрации Шпаковского
муниципального округа                                                                Н.А.Скорнякова

Начальник отдела по правовым
вопросам администрации Шпаковского
муниципального округа		              Н.Е. Глазкова

Начальник отдела по общим вопросам
администрации Шпаковского
муниципального округа		              О.М.Шевченко

Проект подготовлен отделом по профилактике коррупционных правонарушений и экспертизе нормативно-правовых актов администрации Шпаковского муниципального округа
			С.Л.Новиков

Документ рассылается:

	1.
	Отдел по общим вопросам администрации
	1Э

	2.
	Отдел по профилактике коррупционных правонарушений и экспертизе нормативно-правовых актов администрации
	1Б

Исполнитель проекта
[bookmark: _Hlk79501393]Юркова Ю.Ю. 6-12-15 (83-19)